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توضیحات فایل:
کتاب جامعه شناسی گیدنز ترجمه صبوری pdf
دانشجویان و کاربران گرامی ،کتاب جامعه شناسی آنتونی گیدنز ترجمه منوچهر صبوری را از کتابفروشی های معتبر تهیه نمائید.
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل فایل pdf کتاب جامعه شناسی گیدنز ترجمه صبوری تهیه شده و آماده دانلود شده است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید.پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد.پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
کتاب جامعه شناسی گیدنز ترجمه منوچهر صبوری
جامعهشناسی گیدنز کتابی است جامع و حاوی آخرین پژوهشها و پیشرفتهای این علم که در عینحال به شیوهای روان و جذاب نگاشته شده و با آوردن مثالها و نمونههای تجربی فراوان از جوامع و فرهنگهای گوناگون فهم مطالب و مباحث را برای دانشجویان آسان کرده است. جامعیت کتاب و طرح و بررسی مهمترین مسائل و موضوعات اساسی جامعهشناسی آن را بهصورت کتابی درآورده است که نهتنها مورد استفاده دانشجویان رشته جامعهشناسی و برخی رشتههای دیگر علوم اجتماعی بهویژه مردمشناسی قرار میگیرد، بلکه میتواند بهعنوان کتابی مرجع همواره در دسترس دانشجویان، پژوهندگان و برنامهریزان و مدیرانی باشد که در حوزههای گوناگون آموزش یا امور اجتماعی فعالیت میکنند.
کتاب جامعه شناسی آنتونی گیدنز، یکی از محدود کتب جامعه شناسی است که به زبانی ساده، نه تنها علاقمندان به این رشته ، بلکه نظر شیفتگان دیگر رشته های علوم انسانی را به خود معطوف داشته است.
این کتاب مباحث گوناگون جامعه شناختی را با مثال هایی روان بیان داشته و ترجمه ساده و سلیس آن بر این زیبایی افزوده است.کتاب مذکور ، ویژگی های منحصر به فرد دیگری را نیز دارد که مترجم در پیشگفتار، مهمترین این ویژگی ها را شیوه نگرش تاریخی، مطالعه تطبیقی جوامع گوناگون ، توجه به نابرابری های اجتماعی و توجه به پدیده جهانی شدن، نام برده است….
شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید
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۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
 افزودن به سبد خرید پرداخت      مورد به سبد خرید اضافه شد  
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